
  

FETÖ'nün İBB işgal davasında karar
İBB Lojistik Destek Merkezi ve Arıcılar Camiisi işgal davasında 5 tutuklu sanığaİBB Lojistik Destek Merkezi ve Arıcılar Camiisi işgal davasında 5 tutuklu sanığa
ağırlaştırılmış müebbet ve 200'er yıl hapis cezası verildi.ağırlaştırılmış müebbet ve 200'er yıl hapis cezası verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesince Silivri Ceza İnfaz Kurumu karşısındaki binada görülen
duruşmaya, 7 tutuklu sanık ile avukatları katıldı.

Mahkeme Heyeti Başkanı Ali Öztürk, sanık avukatlarının esasa ilişkin savunmalarını
tamamlaması üzerine davada kararını açıklayacağını belirterek duruşmaya ara verdi.

FETÖ'CÜLERE REKOR CEZAFETÖ'CÜLERE REKOR CEZA

Verilen aranın adından kararını açıklayan mahkeme heyeti, tutuklu sanıklar, eski binbaşı
Özgür Araz, yüzbaşılar Yavuz Selim Dayı, Muhammed Hayrettin Şahin ile Levent Güngör,
üsteğmen Ayhan Bağdat’ın “Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti anayasasının
öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek” suçundan ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezasına çarptırılmasına hükmetti.

AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET VE REKOR CEZAAĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET VE REKOR CEZA

Mahkeme, bu sanıklara ayrıca 18 kişiye karşı ayrı ayrı “Cebir ve şiddet kullanarak kişiyi
hürriyetinden yoksun bırakmak” ve benzer suçlardan toplamda 200’er yıl hapis cezası
verilmesini kararlaştırdı.

Uzman çavuşlar Mehmet Türkmen Seyhan ile Fatih Alkan’a da “Cebir ve şiddet kullanarak
Türkiye Cumhuriyeti anayasasının öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek”
suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verdi.

Takdiri indirim maddelerini uygulayarak iki sanığa verilen bu cezayı müebbet hapse indiren
mahkeme, Seyhan ve Alkan'a “Cebir ve şiddet kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun
bırakmak” ve benzer suçlardan da ayrıca 166 yıl 8'er ay hapis cezası verilmesini karara
bağladı.
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Aziz 16. bölüm 2. fragmanı: Çok güzel birAziz 16. bölüm 2. fragmanı: Çok güzel bir
gelin olmuşsun Efnan...gelin olmuşsun Efnan...
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Mart ayı kira artış oranı 2022: Kiralara neMart ayı kira artış oranı 2022: Kiralara ne
kadar zam gelecek?kadar zam gelecek?

GÜNDEM00

Ukrayna'da CNN Türk ekibi saldırıya uğradıUkrayna'da CNN Türk ekibi saldırıya uğradı
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9 ferdi koronavirüse yenik düşen Genç9 ferdi koronavirüse yenik düşen Genç
Ailesi'nde, 1 kişi daha pozitifAilesi'nde, 1 kişi daha pozitif
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Darbecilerin İBB binasına yaptıkları baskının görüntüleri VİDEO
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